
Ředitel Smička Jindra Jindrich.Smicka@szpi.gov.cz 605229656

Zástupce ředitele Hlava Mirek hlava@iresta.cz 605299453

Technický delegát Vystavěl Dušan dusanvystavel@seznam.cz 602730417

Stavba tratí Zbranek Roman roman.zbranek@gmail.com 777044933

Roznos kontrol Zimmermann Jakub jarazim@seznam.cz 723967341

Arény Otruba Marek marek.otruba@email.cz 606692638

Závodní kancelář Horvátová Hana horvatova.h@seznam.cz 604322688

Start Antonowicz Jerzy (vedoucí startu)

Kotrlová Gita (zástupce) gita.kotrlova@seznam.cz 775161100

Dudík Pavel (karantény) pavel.dudik@seznam.cz 737257086

Cíl Smékal David david.smekal@upol.cz 721315369

Ubytování a strava Janošíková Jarka janosikova.ol@seznam.cz 777746751

Doprava Poklop Luboš poklop.l@seznam.cz 603871067

Media Otrusina Jirka j.otrusina@seznam.cz 777275634

VIP Vavrečková Ivana vavreckovaiva@gmail.com 776595900

Péča o pořadatele Štrajtová Zuzana strajtp@volny.cz 723934365

Vedoucí pořadatelských sekcí


